

ОБЯСНИТЕЛНА ЗАПИСКА

КЪМ ОТЧЕТА ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА БЮДЖЕТА НА ОУ "СВ. ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ" С. ЛЕСИДРЕН КЪМ 30.09.2021 ГОДИНА

Отчета за касовото изпълнение на бюджета на училището е съставен съгласно изискванията на Закона за държавния бюджет, Националните счетоводни стандарти, Закона за счетоводството, указанията на ДДС 12/29.12.2010г. ДДС 13 И 14 ОТ 2013г. и ДДС 01 от 2014г. на Министерство на финансите на база Единната бюджетна класификация за 2021г, ДДС 09/22.12.2020г., относно годишното счетоводно преклещване и представяне на отчетите за касовото изпълнение.. Бюджета на училището е приет с протокол № 18/23,02,2021г. и с Решение 195 от 23.2.2021 година на Общински съвет, заедно с бюджета на останалите второстепенни разпоредители с кредити към Общината.

ДЕЙНОСТ 1322 – „ОБРАЗОВАНИЕ“

Първоначалния бюджет на училището за 2021 година в дейност "образование" е 247951 лв., а с преходния остатък от 2678лв, бюджета възлиза на 250629 лв., резерва е 2 429 лв. При което бюджета с резерва става 253058. В този си вид бюджета не стига само за заплати на персонала. Издръжката на училището се поема изцяло от Общината като дофинансиране.

На основание заповед № 192/30,03,2021г. е извършена вътрешна корекция на бюджета като е увеличен параграф 1015 и е намален параграф 0101,

По ФО № 28/22,04,2021г. е увеличен бюджета на училището с 10470лв от корекция на натуралните показатели, при което е увеличен параграф 0101 с 19036лв,

На основание ФО № 36/06,2021г. е увеличен бюджета с 2305лв. за закупуване на учебници , с която сума е увеличен параграф 1014

През м.02,2021г. за получени 2500лв. от ПУДОС, с която сума е увеличен бюджета на училището п,04,2021г. о параграф 1015.

На основание заповед № 17/29,09,2021г. на директора на училището е извършена вътрешна корекция на бюджета за 5620лв, като са увеличени следните параграфи: 0551 с 3365лв, 0552 с 300лв.,0560 с 400лв., 1015 с 170лв. и 1020 с 1385лв. и са намалени параграфи 0101 с 5140лв. и 0580 с 480лв.

Изпълнението на бюджета по параграфи за 2021г. е следното:

ПРИХОДИ

Параграф	наименование	бюджет	отчет
6109	- Вътрешни трансфери	269292	207795
9501	- Остатък в началото на годината	2678	2678
6401	- Трансф.от и за консулид.фискал.програми	2500	2500
ВСИЧКО ПРИХОДИ:		274470	212973

РАЗХОДИ

0101	- Разходи за заплати по тр.правоотношения	215435	210794
0202	- Разх.за запл.по извън тр.правоотношения	1140	1140

0551 - Разходи за осигуровки за ДОО	25045	24900
0552 - Разходи за осигуровки за учит.професионален фонд	7822	7767
0560 - Разходи за здравно осигуряване	10170	10107
0580 - Разходи за ДЗПО	4820	4780
1014 - Разходи за учебно-техн.ср-ва	2305	2305
1015 - Разходи за материали	3670	3670
1020 - Разходи за външни услуги	4063	2616

ВСИЧКО РАЗХОДИ: 274470 268079

Преходния остатък от 2020г. е 2678 лв., от които 1305лв. за квалификация и 1057лв, по програма „Занимания по интереси“

НАТУРАЛНИ ПОКАЗАТЕЛИ

Педагогическия персонал на училището към 30.09.2021г. е 10 бр., непедagogическия – 3,5 бр.

Общия брой на учениците е 34 в т.ч. в общообразователно училище 34 в т.ч. 4 на ресурсно подпомагане. Пътуващите ученици са 11.

Изразходваните средства за храна са – ,8634лв. за ученици обхванати в ГЦОУД.

Пътуващи учители няма.

ДЕЙНОСТ 1389 – ДРУГИ ДЕЙНОСТИ НА ОБРАЗОВАНИЕТО

Преходния остатък в тази дейност от 2020година е 5502 лв,

За отчетния период са постъпили 37177лв. за превоз на пътуващи ученици и издръжка на собствен автобус. Същите са разпределени по параграфи както следва: 0101 –8500 лв, 0551-850 лв, 0560 - 370 лв,0580 - 180 лв, 1015-407лв, 1016-5870 лв, 1020-21000 лв,

На основание заповед № 17/29,09,2021г. е извършена вътрешна корекция на бюджета с 50лв. като са увеличени параграфи 0551 с 40лв. и 0580 с 10лв. и е намален параграф 0101 с 50лв.

Изпълнението на бюджета в тази дейност към края на отчетния период е както следва:

Параграф	наименование	бюджет	отчет
ПРИХОДИ			
9501	Преходен остатък	8502	8502
6109	Вътрешни трансфери	37177	37177
ВСИЧКО ПРИХОДИ:		42679	42679

РАЗХОДИ

0101	-Разходи за РЗ по трудови правоотношение	11450	10987
0551	-Разходи за ДОО	1350	1345
0560	-Разходи за ЗО	570	565

0580 - Разходи за ДЗПО	330	330
1015 - Разходи за материали	3000	2143
1016 - Разходи за горива	6979	3952
1020 - Разходи за външни услуги	22000	17260

ВСИЧКО РАЗХОДИ: 45679 36582

Изплатените средства за превоз на ученици по договор с ЕТ "Калинка Геновска" са 17260лв.

ДЕЙНОСТ 3322 - ДОФИНАНСИРАНЕ

Бюджета в дейност дофинансиране и неговото изпълнение за отчетния период е следното:

ПРИХОДИ

Параграф	наименование	бюджет	отчет
6109	- Вътрешни трансфери	50000	50000

РАЗХОДИ

0101 -	Разх. за РЗ по трудов.правоотн.	40000	-
0551 -	Разх. за осиг. За ДОО	6000	-
0552 -	Разх. за Уч.проф.фонд	2500	-
0560 -	Разх. за ЗО	2700	-
0580 -	Разх. за ДЗПО	1800	-
1011	-Разходи за храна	12000	8634
1014	-Разходи за учебници	3500	817
1015	-Разходи за материали	10000	7619
1016	-Разходи за горива и ел.енергия	4000	1035
1020	- Разходи за външни услуги	11500	6531
1051	-Разходи за командировки	1000	207
1062	- Разходи за застраховки		
1981	-Разходи за данъци и такси	-	-
ВСИЧКО РАЗХОДИ:		95000	24843

ЕВРОПЕЙСКИ СРЕДСТВА

Преходния остатък по ОП "НОИР"-проект "ПОДКРЕПА ЗА УСПЕХ" НА 01.01.2021г. е 4272 лв През отчетния период са постъпили 1824лв

Към 30.09.2021 година изразходваните средства по проекта са:

Параграф	Наименование	бюджет	отчет
ПРИХОДИ			
9501 -	Преходен остатък	4727	4727
6301 -	Получени трансфери от ЕС	1824	1824
ВСИЧКО ПРИХОДИ:		6551	6551

РАЗХОДИ

0101 -РЗ по трудови правоотношения	2247
0551 – Осигурителни вноски за ДОО	286
0552 -Осигурителни вноски за УчПФ	90
0560 -Здравноосигурит.вноски	108
0580 -Вноски за ДЗПО	34
1015 – Разходи за материали	219
<hr/>	
ВСИЧКО РАЗХОДИ:	2984
9507 - Остатък към края на периода	3567
О Б Щ О :	6551

По проект „Образование за утрешния ден“ има неизразходвани средства от 2020г. 24лв.

През м.06,2021г. са постъпили 297лв, по ОП“Равен достъп до училищно образование в условия на криза“,

Към 30.9.2021 г. училището няма неразплатени средства., с изключение на престигналите фактури след тази дата.

Гл.счетоводител:

/М.Мичева/

Директор

/В.Василева/



СПРАВКА

За изпълнение на натуралните показатели при
ОУ"Св.П.Хилендарски"с.Лесидрен към 30.9.2021г.

1.Педагогически персонал	- 10
2.Непедагогически персонал	- 3.5
3.Брой ученици	34
В т.ч.в общообразоват.уч.ща	- 34
4.Ученици на ресурсно подпомагане	- 4
5.Брой пътуващи ученици	- 11
6.Средства за превоз на ученици	- 17260
7.Средства за храна	- 8634
в т.ч.за ЦОУД	

Гл.счетоводител:..... Директор:
/М.Мичева/



година

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

	за периода от	до
<input type="text" value="ОУ" лесидрен"="" с="" св.п.хилендарски"=""/>	<input type="text" value="01.1.2021 г."/>	<input type="text" value="30.9.2021 г."/>
(наименование на разпоредителя с бюджет)		септември

код от регистра на бюджетните организации в СЕБРА

<input type="text" value="#N/A"/>	код по ЕБК: <input type="text"/>
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)	

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА

Бланка версия 1.01 от 2021г.

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ			Уточнен план 2021 - ПРИХОДИ				Отчет 2021 - ПРИХОДИ			(в лева)
§§	под-§§	НАИМЕНОВАНИЕ	Уточнен план Общо	държавни дейности	местни дейности	дофинансиране	държавни дейности - ОТЧЕТ	местни дейности ОТЧЕТ	дофинансиране - ОТЧЕТ	ОТЧЕТ ОБЩО
			(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
ВСИЧКО	99-99	I. ВСИЧКО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ	0	0	0	0	0	0	0	0
		в т.ч. данък върху таксиметров превоз на пътници	x	x		x	x		x	x

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

ОУ "СВ П ХИЛЕНДАРСКИ" с ЛЕСИДРЕН	за периода от 01.1.2021 г.	до 30.9.2021 г.
----------------------------------	-------------------------------	--------------------

(наименование на разпоредителя с бюджет)

#N/A	код по ЕБК:	0 0 0 0
------	-------------	---------

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА	0	БЮДЖЕТ
------------------------	---	--------

(в лева)

(в лева)

II. РАЗХОДИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ ПО ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ			Уточнен план 2021 - РАЗХОДИ - рекапитулация				Отчет 2021 - РАЗХОДИ - рекапитулация			
№§	под-№§	НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ	Уточнен план Общо	държавни дейности	местни дейности	дофинансиране	държавни дейности - ОТЧЕТ	местни дейности ОТЧЕТ	дофинансиране - ОТЧЕТ	ОТЧЕТ ОБЩО
			(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	02									
	01-00	Залплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения	266 885	226 885	0	40 000	221 781	0	0	221 781
	01-01	залплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения	266 885	226 885	0	40 000	221 781	0	0	221 781
	02-00	Други възнаграждения и плащания за персонала	1 140	1 140	0	0	1 140	0	0	1 140
	02-02	за персонала по извънтрудови правоотношения	1 140	1 140	0	0	1 140	0	0	1 140
	05-00	Задължителни осигурителни вноски от работодателя	63 107	50 107	0	13 000	49 794	0	0	49 794
	05-51	осигурителни вноски от работодателя за Държавното обществено осигуряване (ДОО)	32 395	26 395	0	6 000	26 245	0	0	26 245
	05-52	осигурителни вноски от работодателя за Учителския пенсионен фонд (УчПФ)	10 322	7 822	0	2 500	7 767	0	0	7 767
	05-60	здравно-осигурителни вноски от работодателя	13 440	10 740	0	2 700	10 672	0	0	10 672
	05-80	вноски за допълнително задължително осигуряване от работодателя	6 950	5 150	0	1 800	5 110	0	0	5 110
	10-00	Издръжка	84 017	42 017	0	42 000	31 946	0	24 843	56 789
	10-11	Храна	12 000	0	0	12 000	0	0	8 634	8 634
	10-14	Учебни и научно-изследователски разходи и книги за библиотеките	5 805	2 305	0	3 500	2 305	0	817	3 122
	10-15	материали	16 670	6 670	0	10 000	5 813	0	7 619	13 432
	10-16	вода, горива и енергия	10 979	6 979	0	4 000	3 952	0	1 035	4 987
	10-20	разходи за външни услуги	37 563	26 063	0	11 500	19 876	0	6 531	26 407
	10-51	командировки в страната	1 000	0	0	1 000	0	0	207	207
всичко	99-99	II. ВСИЧКО РАЗХОДИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ ПО ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ	415 149	320 149	0	95 000	304 661	0	24 843	329 504

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

ОУ"СВ П ХИЛЕНДАРСКИ" с ЛЕСИДРЕН	за периода	от до
(наименование на разпоредителя с бюджет)	01.1.2021 г.	30.9.2021 г.

#N/A	код по ЕБК:	0 0 0 0
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)		

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА 0 БЮДЖЕТ

V.-VI. БЮДЖЕТНО САЛДО и ФИНАНСИРАНЕ НА БЮДЖЕТНОТО САЛДО	Уточнен план 2021 - БЮДЖЕТНО САЛДО (в лева)				Отчет 2021 - БЮДЖЕТНО САЛДО (в лева)			
	Уточнен план Общо	държавни дейности	местни дейности	дофинансиране	държавни дейности - ОТЧЕТ	местни дейности ОТЧЕТ	дофинансиране - ОТЧЕТ	ОТЧЕТ ОБЩО
0 5	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
V. БЮДЖЕТНО САЛДО - ДЕФИЦИТ (-) / ИЗЛИШЪК (+) (V.=I.-II.+III.+IV.)	8 180	86 820	0	-95 000	37 811	0	-24 843	12 968
VI. ФИНАНСИРАНЕ НА БЮДЖЕТНОТО САЛДО (VI.=V.)	8 180	8 180	0	0	(12 968)	0	0	(12 968)
	0	0	0	0	0	0	0	0

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

ОУ"СВ П ХИЛЕНДАРСКИ" с ЛЕСИДРЕН	за периода	от до
(наименование на разпоредителя с бюджет)	01.1.2021 г.	30.9.2021 г.

#N/A	код по ЕБК:	0 0 0 0
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)		

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА 0 БЮДЖЕТ

VI. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ (финансиране на бюдж. салдо)			Уточнен план 2021 - ФИНАНСИРАНЕ НА БЮДЖЕТНО САЛДО (в лева)				Отчет 2021 - ФИНАНСИРАНЕ НА БЮДЖЕТНО САЛДО (в лева)			
§§	под-§§	НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ	Уточнен план Общо	държавни дейности	местни дейности	дофинансиране	държавни дейности - ОТЧЕТ	местни дейности ОТЧЕТ	дофинансиране - ОТЧЕТ	ОТЧЕТ ОБЩО
0 6			(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
95-00		Депозити и средства по сметки - нето (+/-)	8 180	8 180	0	0	-12 968	0	0	-12 968
	95-01	остатък в левове по сметки от предходния период (-)	8 180	8 180			8 180		x	8 180
	95-07	наличност в левове по сметки в края на периода (-)	0			x	-21 140		x	-21 140
	95-11	наличност в касата в левове в края на периода (-)	0			x	-8		x	-8
ВСИЧКО	99-99	VI. ВСИЧКО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ	8 180	8 180	0	0	-12 968	0	0	-12 968
			0	0	0	0	0	0	0	0

ГЛ СЧЕТОВОДИТЕЛ МИЛЕНА МИЧЕВА
(име и фамилия)

ИЗГОТВЯЛ: МИЛЕНА МИЧЕВА
дата: 31.7.2021
(име и фамилия)

РЪКОВОДИТЕЛ ВЕСКА ВАСИЛЕВА
(име и фамилия)
e-mail: m_micheva@mail.bg

служебни телефони 879322648

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

ОУ"СВ П ХИЛЕНДАРСКИ" с ЛЕСИДРЕН	за периода от	до
(наименование на разпоредителя с бюджет)	01.1.2021 г.	30.9.2021 г.

#N/A	код по ЕБК:	0 0 0 0
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)		

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА 0 БЮДЖЕТ

II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ	Уточнен план 2021	Отчет 2021
---------------------------	-------------------	------------

II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ

§§	под-§§	НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ	Уточнен план Общо	държавни дейности	местни дейности	дофинансиране	държавни дейности - ОТЧЕТ	местни дейности ОТЧЕТ	дофинансиране - ОТЧЕТ	ОТЧЕТ ОБЩО
		02	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
оп/дейнос	#N/A									
	3322	ДЕЙНОСТ - код по ЕБК								
	3322	322 Неспециализирани училища, без професионални гимназии (наименование на дейността)								
01-00		Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения	255 435	215 435	0	40 000	210 794	0	0	210 794
	01-01	заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения	255 435	215 435		40 000	210 794			210 794
02-00		Други възнаграждения и плащания за персонала	1 140	1 140	0	0	1 140	0	0	1 140
	02-02	за персонала по извънтрудови правоотношения	1 140	1 140			1 140			1 140
05-00		Задължителни осигурителни вноски от работодатели	60 857	47 857	0	13 000	47 554	0	0	47 554
	05-51	осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО)	31 045	25 045		6 000	24 900			24 900
	05-52	осигурителни вноски от работодатели за Учителския пенсионен фонд (УчПФ)	10 322	7 822		2 500	7 767			7 767
	05-60	здравно-осигурителни вноски от работодатели	12 870	10 170		2 700	10 107			10 107
	05-80	вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели	6 620	4 820		1 800	4 780			4 780
10-00		Издръжка	52 038	10 038	0	42 000	8 591	0	24 843	33 434
	10-11	Храна	12 000			12 000			8 634	8 634
	10-14	Учебни и научно-изследователски разходи и книги за библиотеките	5 805	2 305		3 500	2 305		817	3 122
	10-15	материали	13 670	3 670		10 000	3 670		7 619	11 289
	10-16	вода, горива и енергия	4 000			4 000			1 035	1 035
	10-20	разходи за външни услуги	15 563	1 063		11 500	2 616		6 531	9 147
	10-51	командировки в страната	1 000			1 000			207	207
	99-99	И. ОБЩО РАЗХОДИ ЗА ДЕЙНОСТ 0000	369 470	274 470	0	95 000	268 070	0	24 843	292 922

а дейност

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

ОУ"СВ П.ХИЛЕНДАРСКИ" с.ЛЕСИДРЕН	за периода от	до
	01.1.2021 г.	30.9.2021 г.

(наименование на разпоредителя с бюджет)

#N/A	код по ЕБК:	0 0 0 0
------	-------------	---------

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА	0	БЮДЖЕТ
------------------------	---	--------

II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ

II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ			Уточнен план 2021				Отчет 2021			
§§	под-§§	НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ	Уточнен план Общо	държавни дейности	местни дейности	дофинансиране	държавни дейности - ОТЧЕТ	местни дейности ОТЧЕТ	дофинансиране - ОТЧЕТ	ОТЧЕТ ОБЩО
		02	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
оп/дейнос	#N/A									
	3389	ДЕЙНОСТ - код по ЕБК								
	3389	389 Други дейности по образованието (наименование на дейността)								
01-00		Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения	11 450	11 450	0	0	10 987	0	0	10 987
	01-01	заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения	11 450	11 450			10 987			10 987
05-00		Задължителни осигурителни вноски от работодатели	2 250	2 250	0	0	2 240	0	0	2 240
	05-51	осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО)	1 350	1 350			1 345			1 345
	05-60	здравно-осигурителни вноски от работодатели	570	570			565			565
	05-80	вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели	330	330			330			330
10-00		Издръжка	31 979	31 979	0	0	23 355	0	0	23 355
	10-15	материали	3 000	3 000			2 143			2 143
	10-16	вода, горива и енергия	6 979	6 979			3 952			3 952
	10-20	разходи за външни услуги	22 000	22 000			17 260			17 260
	99-99	И. ОБЩО РАЗХОДИ ЗА ДЕЙНОСТ 0000	45 679	45 679	0	0	36 582	0	0	36 582

а дейност

година 2021

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА СМЕТКИТЕ ЗА СРЕДСТВАТА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ - КСФ

	за периода от	до
ОУ " СВ П ХИЛЕНДАРСКИ " С ЛЕСИДРЕН	01.1.2021 г.	30.9.2021 г.
(наименование на разпоредителя с бюджет)		септември

код от регистъра на бюджетните организации в СЕБРА

#N/A	код по ЕБК:
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)	

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА 98 СЕС - КСФ

Бланка версия 1.01 от 2021г.

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ			Уточнен план 2021 - ПРИХОДИ				Отчет 2021 - ПРИХОДИ			(в лева)
§§	под-§§	НАИМЕНОВАНИЕ	Уточнен план Общо	държавни дейности	местни дейности	дофинансиране	държавни дейности - ОТЧЕТ	местни дейности ОТЧЕТ	дофинансиране - ОТЧЕТ	ОТЧЕТ ОБЩО
		01:	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
всичко	99-99	I. ВСИЧКО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ	0	0	0	0	0	0	0	0
		в т.ч. данък върху таксиметров превоз на пътници	x	x		x	x		x	x

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА СМЕТКИТЕ ЗА СРЕДСТВАТА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ - КСФ

	за периода от	до
ОУ " СВ П ХИЛЕНДАРСКИ " С ЛЕСИДРЕН	01.1.2021 г.	30.9.2021 г.
(наименование на разпоредителя с бюджет)		
#N/A	код по ЕБК:	0 0 0 0
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)		
ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА	98	СЕС - КСФ

II. РАЗХОДИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ ПО ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ			Уточнен план 2021 - РАЗХОДИ - рекапитулация				Отчет 2021 - РАЗХОДИ - рекапитулация			
§§	под-§§	НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ	Уточнен план Общо	държавни дейности	местни дейности	дофинансиране	държавни дейности - ОТЧЕТ	местни дейности ОТЧЕТ	дофинансиране - ОТЧЕТ	ОТЧЕТ ОБЩО
			(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	02									
01-00		Залплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения	1 380	1 380	0	0	2 247	0	0	2 247
	01-01	залплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения	1 380	1 380	0	0	2 247	0	0	2 247
05-00		Задължителни осигурителни вноски от работодатели	321	321	0	0	518	0	0	518
	05-51	осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО)	177	177	0	0	286	0	0	286
	05-52	осигурителни вноски от работодатели за Учителския пенсионен фонд (УчПФ)	59	59	0	0	90	0	0	90
	05-60	здравно-осигурителни вноски от работодатели	66	66	0	0	108	0	0	108
	05-80	вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели	19	19	0	0	34	0	0	34
10-00		Издръжка	219	219	0	0	219	0	0	219
	10-15	материали	219	219	0	0	219	0	0	219
всичко	99-99	II. ВСИЧКО РАЗХОДИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ ПО ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ	1 920	1 920	0	0	2 984	0	0	2 984

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА СМЕТКИТЕ ЗА СРЕДСТВАТА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ - КСФ

ОУ* СВ П ХИЛЕНДАРСКИ* С ЛЕСИДРЕН	за периода	от до
(наименование на разпоредителя с бюджет)	01.1.2021 г.	30.9.2021 г.
#N/A	код по ЕБК:	0 0 0 0
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)	ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА	98 СЕС - КСФ

V.-VI. БЮДЖЕТНО САЛДО и ФИНАНСИРАНЕ НА БЮДЖЕТНОТО САЛДО	Уточнен план 2021 - БЮДЖЕТНО САЛДО				Отчет 2021 - БЮДЖЕТНО САЛДО			
	Уточнен план Общо	държавни дейности	местни дейности	дофинансиране	държавни дейности - ОТЧЕТ	местни дейности ОТЧЕТ	дофинансиране - ОТЧЕТ	ОТЧЕТ ОБЩО
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
0 5								
V. БЮДЖЕТНО САЛДО - ДЕФИЦИТ (-) / ИЗЛИШЪК (+) (V.=I.-II.+III.+IV.)	201	201	0	0	-863	0	0	(863)
VI. ФИНАНСИРАНЕ НА БЮДЖЕТНОТО САЛДО (VI.=V.)	(201)	(201)	0	0	863	0	0	863
	0	0						0

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА СМЕТКИТЕ ЗА СРЕДСТВАТА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ - КСФ

ОУ* СВ П ХИЛЕНДАРСКИ* С ЛЕСИДРЕН	за периода	от до
(наименование на разпоредителя с бюджет)	01.1.2021 г.	30.9.2021 г.
#N/A	код по ЕБК:	0 0 0 0
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)	ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА	98 СЕС - КСФ

VI. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ (финансиране на бюдж. салдо)			Уточнен план 2021 - ФИНАНСИРАНЕ НА БЮДЖЕТНО САЛДО				Отчет 2021 - ФИНАНСИРАНЕ НА БЮДЖЕТНО САЛДО			
§§	под-§§	НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ	Уточнен план Общо	държавни дейности	местни дейности	дофинансиране	държавни дейности - ОТЧЕТ	местни дейности ОТЧЕТ	дофинансиране - ОТЧЕТ	ОТЧЕТ ОБЩО
			(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	0 6									
	95-00	Денонити и средства по сметки - нето (+/-)	-201	-201	0	0	863	0	0	863
	95-01	остатък в левове по сметки от предходния период (+)	4 751	4 751		x	4 751		x	4 751
	95-07	наличност в левове по сметки в края на периода (-)	-4 952	-4 952		x	-3 888		x	-3 888
всичко	99-99	VI. ВСИЧКО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ	-201	-201	0	0	863	0	0	863

ИЗГОТВИЛ МИЛЕНА МИЧЕВА
(име и фамилия)

дата 31.7.2021

служебни телефони 879322648

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ МИЛЕНА МИЧЕВА
(име и фамилия)

РЪКОВОДИТЕЛ ВЕСКА ВАСИЛЕВА
(име и фамилия)

e-mail: m.micheva@mail



ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА СМЕТКИТЕ ЗА СРЕДСТВАТА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ - КСФ

ОУ* СВ П ХИЛЕНДАРСКИ* С ЛЕСИДРЕН	за периода	от до
(наименование на разпоредителя с бюджет)	01.1.2021 г.	30.9.2021 г.
#N/A	код по ЕБК:	0 0 0 0
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)	ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА	98 СЕС - КСФ

II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ	Уточнен план 2021	Отчет 2021
---------------------------	-------------------	------------

§§	под-§§	НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ	Уточнен план Общо	държавни дейности	местни дейности	дофинансиране	държавни дейности - ОТЧЕТ	местни дейности ОТЧЕТ	дофинансиране - ОТЧЕТ	ОТЧЕТ ОБЩО
			(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	02 :									
	0	ИЗБЕРЕТЕ ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА								
оп/дейнос	3322	0								
	3322	322 Неспециализирани училища, без професионални гимназии (наименование на дейността)								
			1 380	1 380	0	0	2 247	0	0	2 247
01-00		Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения	1 380	1 380			2 247			2 247
	01-01	заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения	321	321	0	0	518	0	0	518
05-00		Задължителни осигурителни вноски от работодатели	177	177			286			286
	05-51	осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО)	59	59			90			90
	05-52	осигурителни вноски от работодатели за Учителския пенсионен фонд (УчПФ)	66	66			108			108
	05-60	здравно-осигурителни вноски от работодатели	19	19			34			34
	05-80	вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели								
10-00		Издръжка	219	219	0	0	219	0	0	219
	10-15	материали	219	219			219			219
	99.99	И. ОБЩО РАЗХОДИ ЗА ДЕЙНОСТ 0000	1 920	1 920	0	0	2 984	0	0	2 984

а дейност

ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА!

ОУ "СВ. ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ", С. ЛЕСИДРЕН, ОБЩ. УГЪРЦИН



ПРОТОКОЛ
№ 1/05.10.2021 година

Днес, 05.10.2021 година се заседание на ОС.
Предложен бе следния дневен ред за протичане на ОС:
1. Отчет за касовото изпълнение на делегирания бюджет на ОУ "Св. Паисий Хилендарски", с. Лесидрен за трето тримесечие на 2021 год.

.....
.....
След представената в електронна среда информация ОС РЕШИ:

1. Приема отчета на главния счетоводител на училището за финансовото изпълнение на бюджета за трето тримесечие на 2021 година.

“ЗА” гласуват –14 “Против” – Няма “Въздържали се” – Няма.

Поради изчерпване на дневния ред ОС бе закрито.

05.10.2021 година

Секретар: Я. Минкова

Директор: В. Василева

ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА!

Копие



ОУ "Св. Паисий Хилендарски", с. Лесидрен, общ. Угърчин

ПРОТОКОЛ
№ 1/06.10.2021 година

Днес, 06.10.2021 година се проведе заседание на Обществения съвет към ОУ "Св. Паисий Хилендарски", с. Лесидрен, общ. Угърчин. На заседанието се разгледа внесения от директорката на училището г-жа Василева отчет за касовото изпълнение на Бюджет 2021 – трето тримесечие.

Председателят на съвета г-жа Марияна Мирчева представи дневния ред на заседанието:

1. Отчет за касовото изпълнение на бюджет 2021 година – трето тримесечие на ОУ "Св. Паисий Хилендарски", с. Лесидрен.

Докл. Директор ОУ

.....
.....
.....
След направените изказвания Обществения съвет реши:

1. **Приема отчета Директора на ОУ "Св. Паисий Хилендарски", с. Лесидрен, общ. Угърчин за касовото изпълнение на бюджета през третото тримесечие на 2021 година.**

„За” – гласуват 5; „Против” – Няма; „Въздържали се” – Няма

Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито.

06.10.2021 година

Секретар: З. Маринова

Председател: М. Мирчева